
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН К О  
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ’

ПРИКАЗ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРА СВИВАЮЩИМ ПРОГРАММА:

от 0!.09.2022 Я: -/

В соответствии с Порядком приема на обучение, установлении; л з 
"МБУ ДО ЦДГ "КРЕАТИВ""

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

Зачислить на обучение по дополнительным обшеобразовате.! ь-ы м 
общеразвивающим программам обучающихся з  соответствие : 
приложением к настоящем} П риказ) .

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Креаг и в » ДДСД.  Ц .6 С С  Н.А.Васьк


